会員各位

  日本女子テニス連盟 埼 玉 県 支 部

西 ブ ロ ッ ク ⾧ 吉 川 政 子

[ 日 程 ] ２０２５年１０月

 予備日

[ 会 場 ]

[ 参 加 費 ]

[ 試 合 方 法 ]

[ 試 合 球 ]

[ 参 加 資 格 ]

下のランクには参加できません

[ 雨 天 の 時 ] 現地集合

セルフジャッジで行い、ロービングアンパイアがつきます

ダンロップ  フォート

JLTF埼玉県支部  西ブロック会員であること

※ランクは自己申告ですが、支部大会、ブロック大会とも一度出場したランクより

所沢市北野総合運動場テニスコート（砂入り人工芝）

１組 ３,５００円 当日集金

※おつりのないよう ペアでまとめてご準備ください

※申し込み後参加できなくなった場合は、当日参加者に預けてください

１セットマッチ（６オールタイブレーク）

記

２３日（木） B 級

２４日（金） C 級・D 級

２７日（月） A 級・上記残り試合

２９日（水） ３１日（金）

2025年8月22日

第４３回     西ブロック ランク別大会

開催要項

下記の通り、A・B・C・D 級のランク別大会を開催いたします

この大会は C・D 級は勝ち上がるとランクアップできる大会です

[ 申 込 方 法 ]

[ 注 意 事 項 ]

送信した内容に訂正がある場合も必ず ranku.nishi2025@gmail.com へご連絡ください

ネットエントリーがご利用になれない場合等は下記問い合わせ先へ連絡してください

[ 申 込 締 切 ]

[申込者リスト発表]

[ ド ロ ー 発 表 ]

[ 問 合 せ ]

[ そ の 他 ]

ドロー数が１６組以下の場合、ランクアップは１組とします

本大会は天候等やむを得ない事由により、変更あるいは中止になる場合があります

※日本女子テニス連盟に登録したクラブ名で申し込んでください

※支部のランクより下に出場することはできません

※各ランクの上位４ペアは１１月１７日（月） 予備日１１月２５（火）に

 行われる東西南北ブロック対抗戦に出場できます

 但し、試合日にプレーした選手を優先します

９月２５日（木） HP 掲載予定

本要項に関するお問合せ先

西ブロック⾧ 吉川 政子 nishi.jimukyoku2025@gmail.com

※締切日以降の選手変更はできません

ホームページ大会情報の「申込者リスト」をクリックしてください

名前がない場合や内容に誤りがある場合は ranku.nishi2025@gmail.com へ

９月２０日（土）１７：００迄に必ず連絡してください

第一回（締切前）９月９日（火）～９月１２日（金）

第二回（締切後）９月16日（火）～９月１８日（木）

送信後すぐに申込時にご入力いただいた「申込者のメールアドレス」に

「確認メール」が届きます

「確認メール」が届かない場合は、申込書が送信されていない場合があります

確認メールが届かない場合は ranku.nishi2025@gmail.com へ問い合わせてください

９月１２日（金）２３：５９    それ以降は入力できません

ネットエントリー  “携帯電話やパソコンから申込みができます”